Höfuðstól þennan og það sem við hann kann að bætast, til árs- 

ns 1930, eða þar til Landsspítalinn tekur til starfa, má eigi skerða. 

4. gr. 

Eftir að Landsspítalinn er tekinn til starfa skal leggja við höfuðstól 

árlega helming vaxta, þar til sjóðurinn er orðinn kr. 170.000.00 — eitt 

hundrað og sjötíu þúsund krónur — og úr því !/4 — einn fjórða hluta — vaxta, 

uns sjóðurinn er orðinn kr. 200.000.00 — tvö hundruð þúsund krónur, — 

en úr því legst aðeins !/io — einn tíundi hluti — vaxta við höfuðstól. 

5. gr. 

Því, sem sjóðnum kann að áskotnast umfram vexti, frá því, er hann